



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 730 1	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD	
Delegación: QUERETARO		00001000000305755070	
R.F.C.: CIN940420HC1		No de Serie del Certificado del SAT	
C.P.: 76120		00001000000202864530	
Estado: QUERETARO		Fecha y Hora de Impresión: 09/04/2015 12:57	
Telefono: 3090600		Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-09T12:56:55	
		12604EB2-5633-4A9B-B451-33CF538446AF	

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: CARLOS OLVERA No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9039058	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PC	168.00	168.00
5.00	10312456	PIEZA	RETEN SUJECION COFRE	39.20	196.00
1.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	326.48	326.48
2.00	17801027	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	342.38	684.76
24.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	1,897.44
1.00	90484157	PIEZA	MANGUERA DE BOMBA A BOQU	24.38	24.38
1.00	93326521	PIEZA	TAPON TANQUE RADIADO	38.40	38.40
1.00	94580796	PIEZA	HORQUILLA LIB EMBG	203.52	203.52
1.00	94736156	PIEZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	229.60	229.60
1.00	95936814	PIEZA	GU#A-EXT SALPICADERO PCHQ TR	129.60	129.60
1.00	95936815	PIEZA	GUIA EXT SALPICADERO	129.60	129.60
3.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	330.87
1.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	191.67
3.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	224.46
3.00	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	330.87
5.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	958.35
9.00	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	673.38
1.00	93753210	PIEZA	CHR BEDLINER PKG PUBX 6 CHR 6 CHR	2,176.18	2,176.18
6.00	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	250.16	1,500.96
1.00	95058438	PIEZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	1,096.80	1,096.80
1.00	94668278	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,795.20	2,795.20
1.00	95460675	PIEZA	FASCIA ASM-RR BPR	1,836.80	1,836.80
1.00	95940243	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	95982801	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ DLNT	1,013.60	1,013.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (VEINTE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 65/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 730 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 09/04/2015 12:57 Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-09T12:56:55 12604EB2-5633-4A9B-B451-33CF538446AF	
---	--	--------------------------	--	--	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: CARLOS OLVERA No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

BMmXibnzLzUdlKvngA85VxF20DoSrELMsW/510YBrtWlgy41keqvNCra7+Kz5nljpCgu
 +qikgsDL5vUZVLO4DmtWLOG0HIBFuzGXjuxti48Sxg5PS9X9Ze8/ftyLyrRckHlnmKrxl0gpovsqYv+gcskuK0LzXLf0607rBAeKtA=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|12604EB2-5633-4A9B-B451-33CF538446AF|2015-04-09T12:56:55|BMmXibnzLzUdlKvngA85VxF20DoSrELMsW/510YBrtWlgy41keqvNCra7+Kz5nljpCgu
 +qikgsDL5vUZVLO4DmtWLOG0HIBFuzGXjuxti48Sxg5PS9X9Ze8/ftyLyrRckHlnmKrxl0gpovsqYv+gcskuK0LzXLf0607rBAeKtA=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

AGeWbzlh+IsmUMq2JaHP8sOw8udEaE416evQdriXhb3JHhdxg0ecl3PWnhcYxhseU0sUjj9KpCLg19mfagz
 +eAgqG0217k7GQGvWlylNqPNwQGs1if8G8Pq2zxiN+c0hRvni+lhQ1sEi6YfR/cfKkTYMZlwGL/He/TwMFS+wk=



Total con Letra (VEINTE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 65/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 0,744.65
 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	17,883.32
I.V.A. 16.00 %	2,861.33
Total	20,744.65

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5